
Woordvoerders (thema)bijeenkomsten Themadag 22 april 2022 
 

Platform Integriteit 
VVD      

CDA Tanja van de Ven tvdven@psbrabant.nl 

SP Maarten Everling meverling@psbrabant.nl 

D66    

GroenLinks    

PVV   - - 

PvdA Martijn de Kort mdkort@psbrabant.nl 

Groep Rutjens Willem Rutjens  wrutjens@psbrabant.nl 

Groep de Bie  - - 

Partij voor de Dieren Anne-Miep Vlasveld avlasveld@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie  - - 

50PLUS Henry Liebregts hliebregts@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Wil van Pinxteren wpinxteren@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Marijke Heuvelink mheuvelink@psbrabant.nl 

 

Themabijeenkomst Natuur en Milieu - Statenvoorstel 20/22 Ontwerpbegrotingen 

2023 Omgevingsdiensten Midden- en West-Brabant (OMWB) en Zuidoost-Brabant 

(ODZOB) 
VVD      

CDA Jürgen Stoop jstoop@psbrabant.nl 

SP Irma Koopman fkoopman@psbrabant.nl 

D66    

GroenLinks    

PVV  Maikel Boon mboon@psbrabant.nl 

PvdA Laura de Kinkelder lkinkelder@psbrabant.nl 

Groep Rutjens Loek van Wely lvwely@psbrabant.nl 

Groep de Bie Camiel van der Meeren cvdmeeren@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Marco van der Wel mvdwel@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie  - - 

50PLUS Jan Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Joost van Huijgevoort jvhuijgevoort@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP John van Grinsven jvgrinsven@psbrabant.nl 

 

Themabijeenkomst Ruimte - Verstedelijkingsstrategie en- akkoorden stedelijk 

Brabant 
VVD      

CDA Ezra Leeger eleeger@psbrabant.nl 

SP Nico Heijmans nheijmans@psbrabant.nl 

D66    

GroenLinks    

PVV  Alexander van Hattem avhattem@psbrabant.nl 

PvdA Edith van Dijk evdijk@psbrabant.nl 



Groep Rutjens Frank Duijs fduijs@psbrabant.nl 

Groep de Bie Eric de Bie edbie@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Paranka Surminski psurminski@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie - - 

50PLUS - - 

Lokaal Brabant Thomas van Hulsel tvhulsel@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Henk van Zelst hvzelst@psbrabant.nl 

 

Commissie Sturen en Verantwoorden 
VVD      

CDA Marcel Thijssen jthijssen@psbrabant.nl 

SP Maarten Everling meverling@psbrabant.nl 

D66    

GroenLinks    

PVV  Patricia van der Kammen pvdkammen@psbrabant.nl 

PvdA Laura de Kinkelder lkinkelder@psbrabant.nl 

Groep Rutjens Loek van Wely  lvwely@psbrabant.nl 

Groep de Bie  - - 

Partij voor de Dieren Anne-Miep Vlasveld avlasveld@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie  - - 

50PLUS Henry Liebregts hliebregts@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Thomas van Hulsel tvhulsel@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP John van Grinsven jvgrinsven@psbrabant.nl 

 

Themabijeenkomst Bestuur en Financiën - Startnotitie beleidskader 

Toekomstbestendig Bestuur 
VVD      

CDA Roel Eerden reerden@psbrabant.nl 

SP Maarten Everling meverling@psbrabant.nl 

D66    

GroenLinks    

PVV  Patricia van der Kammen pvdkammen@psbrabant.nl 

PvdA Martijn de Kort mdkort@psbrabant.nl 

Groep Rutjens  - - 

Groep de Bie Eric de Bie edbie@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Anne-Miep Vlasveld avlasveld@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie  - - 

50PLUS Jan Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Wil van Pinxteren wpinxteren@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP John van Grinsven jvgrinsven@psbrabant.nl 

 

Themabijeenkomst Natuur en Milieu - Formele aanbieding ZRK rapport Peelvenen 
VVD      

CDA Jürgen Stoop jstoop@psbrabant.nl 

SP Irma Koopman fkoopman@psbrabant.nl 



D66    

GroenLinks    

PVV  Alexander van Hattem avhattem@psbrabant.nl 

PvdA Edith van Dijk evdijk@psbrabant.nl 

Groep Rutjens Loek van Wely  lvwely@psbrabant.nl 

Groep de Bie Camiel van der Meeren cvdmeeren@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Paranka Surminski psurminski@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie    

50PLUS -  

Lokaal Brabant Joost van Huijgevoort jvhuijgevoort@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Marijke Heuvelink mheuvelink@psbrabant.nl 

 

Themabijeenkomst Natuur en Milieu - Integrale bijeenkomst Statenvoorstel 14/22 

nota Grondbeleid, Statenvoorstel 15/22 Strategische provinciale grondbank, 

13/22 Statenvoorstel wijziging verordening treasury 
VVD      

CDA Marcel Thijssen jthijssen@psbrabant.nl 

SP Irma  Koopman fkoopman@psbrabant.nl 

D66    

GroenLinks    

PVV  Alexander van Hattem avhattem@psbrabant.nl 

PvdA Edith van Dijk evdijk@psbrabant.nl 

Groep Rutjens Loek van Wely  lvwely@psbrabant.nl 

Groep de Bie Camiel van der Meeren cvdmeeren@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Paranka Surminski psurminski@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie    

50PLUS Henry Liebregts hliebregts@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Thomas van Hulsel tvhulsel@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Marijke Heuvelink mheuvelink@psbrabant.nl 

 

Themabijeenkomst Bestuur en Financiën - AV IPO concept-kaderbrief 
VVD      

CDA Marcel Thijssen jthijssen@psbrabant.nl 

SP Maarten Everling meverling@psbrabant.nl 

D66    

GroenLinks    

PVV  Patricia van der Kammen pvdkammen@psbrabant.nl 

PvdA Laura de Kinkelder lkinkelder@psbrabant.nl 

Groep Rutjens Willem Rutjens  wrutjens@psbrabant.nl 

Groep de Bie  - - 

Partij voor de Dieren Anne-Miep Vlasveld avlasveld@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie  - - 

50PLUS Jan Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Wil van Pinxteren wpinxteren@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP John van Grinsven jvgrinsven@psbrabant.nl 

mailto:wpinxteren@psbrabant.nl


 


